
UCHWAŁA NR XXIV/187/21 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 14 grudnia 2020 r. petycję Pani Izabelli Konarzewskiej w sprawie 
dyskryminacji w życiu politycznym, społecznym, gospodarczym, wykluczania z powodów rasowych, oraz w 
sprawie pozyskania od producentów szczepionek przeciw SARS CoV-2 pisemnych gwarancji dotyczących 
gotowości przyjęcia i poniesienia kosztów finansowych w przypadku wystąpienia niepożądanych odczynów 
poszczepiennych - za niezasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wodynie do powiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FA6D2-091E-4AE8-B275-C2D6AE22B21B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji
W dniu 14 grudnia 2020 r. wpłynęła do Rady Gminy Wodynie petycja Pani Izabelli Konarzewskiej
w której autorka zaproponowała przyjęcie regulacji prawnych przeciwdziałających dyskryminacji
w życiu politycznym, społecznym, gospodarczym, wykluczaniu z powodów rasowych, oraz w
sprawie pozyskania od producentów szczepionek przeciw SARS CoV-2 pisemnych gwarancji
dotyczących gotowości przyjęcia i poniesienia kosztów finansowych w przypadku wystąpienia
niepożądanych odczynów poszczepiennych .
Na posiedzeniu 27 stycznia 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wodynie
analizując złożoną petycję uznała, że obowiązujące aktualnie regulacje prawne należycie chronią
obywateli przed jakąkolwiek formą dyskryminacji. Co do postulatu Pani Izabelli Konarzewskiej
dotyczącego konieczności pozyskania od producentów szczepionek przeciw SARS CoV-2
pisemnych gwarancji dotyczących gotowości przyjęcia i poniesienia kosztów finansowych w
przypadku wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych u osób zaszczepionych, Rada
Gminy Wodynie nie widzi podstaw faktycznych i prawnych do wystąpienia z takim żądaniem /
stanowiskiem do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej. W związku z powyższym, Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji sugeruje uznanie petycji za bezzasadną przedkładając stosowny projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5FA6D2-091E-4AE8-B275-C2D6AE22B21B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

